[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013г.                                                                                     №  61-п
О создании постоянной комиссии по обследованию дорог, улиц, мостов, железнодорожных  переездов на автобусных маршрутах в 2013г.
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автобусных маршрутах, для определения соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог, улиц, мостов, и железнодорожных переездов в 2013 г. на территории Осинниковского городского округа:

1. Создать комиссию, действующую на постоянной основе, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Торопов А.А. – Первый заместитель Главы Осинниковского городского округа;

Заместитель председателя:
Кауров В.В. – Заместитель Главы Осинниковского городского округа по правовым вопросам,
Члены комиссии:

Агаджанян Р.Д. – начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке,

Гуляр В.П.- главный инженер МУП «Осинниковский трамвай»,
Зикк Ф.А..- начальник ОАО  «Кузнецкпогрузтранс» Осинниковского района (по согласованию),
Кметь О.В. - начальник  отдела координации работ по жизнеобеспечению,
Колесова С.А. – главный специалист отдела координации работ по жизнеобеспечению,
Недошивин В.Н. – директор МП «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»,
Николаев В.В.- начальник ГИБДД МОВД «Осинниковский» (по согласованию),
Поддубный Ю.А.- директор МУП «Управление городским хозяйством»,
Сальникова И.А. – заведующая отдела охраны окружающей среды, природных ресурсов и  труда,

Фаррахов М.И.- инженер по безопасности движения ОГ ПАТП КО,
Шабалина Е.В.. – заместитель директора  МУП «Управление городским хозяйством»,
Щепетков А.В. - госинспектор службы ДИ и ОД  ГИБДД МОВД «Осинниковский» (по согласованию).
2. Считать утратившим силу Постановление от 01.11.2011г. № 1689-п «О создании постоянной комиссии по обследованию дорог, улиц, мостов, железнодорожных переездов на автобусных маршрутах в 2012г.».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Осинниковского городского округа А.А.Торопова .
Глава Осинниковского городского округа                           И.В. Романов
С Постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен ____________                                       ________________ А.А.Торопов
                                                                            Дата